

Договор
№ 92-19-565
от 02.12.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Хелали Т.А.
(фамилия, инициалы)

01 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Таврика"

(полное наименование работодателя)

295024, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Севастопольская, д. 25

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5045048467

(ИНН работодателя)

1105045002380

(ОГРН работодателя)

86

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Карабанова М.В.

(Ф.И.О.)

Гетманский С.А.

(Ф.И.О.)

24.01.2020

(дата)

24.01.2020

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Таврика"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	г.Севастополь,ул.Героев Сталинграда, 63	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
136	Заместитель генерального ди- ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Менеджер по работе с корпо- ративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Менеджер по работе с вра- чами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Специалист по взаимодей- ствию в системе ОМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Таврика"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный офис "Се-вастополя"					
	Не требуются				

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Таврика" _____
(подпись) Ф.И.О. Хелаги Т.А. 29.01.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____
(подпись) Ф.И.О. Карабанова М.В. 29.01.2020
(дата)

Специалист по охране труда _____
(подпись) Ф.И.О. Гетманский С.А. 29.01.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4544 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) Семенова О.А. 12.12.2019
(Ф.И.О.) (дата)